PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

L S DRl

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE g

Mudalenu

PREFEITURA

Oficio n® 055/2025/SMS Madélena, 13 Marco de 2025

A Camara Municipal de Madalena-CE

Att.: Excelentissimos Senhores Vereadores

Assunto: Resposta ao Requerimento sobre Créditos de Emendas Parlamentares

Senhores Vereadores,

Em atenc&o ao oficio 030/2025 formulado por essa Cémara Municipal, por meio do
qual se solicita esclarecimentos acerca dos créditos oriundos de emendas parlamentares
no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) cada, destinados ao Municipio de
Madalena nos anos de 2022 e 2023 para o custeio do Piso da Atencdo Primaria em
Saude, cumpre-nos prestar os seguintes esclarecimentos:

1. Recebimento dos Recursos

Os créditos em questdo foram devidamente repassados a conta especifica do
Fundo Municipal de Saude, em conformidade com os tramites legais e normativos que
regem as transferéncias de emendas parlamentares.

A destinacgo foi vinculada ao custeio da Atengzio Primaria em Satde, conforme
disposto nas portarias ministeriais que regulamentam a aplicacéo de tais recursos.

a) PROPOSTA PRIMEIRA

¢ N° da Proposta. 36000465945202200
e N°da Portaria. 1480

e Ano. 2022

e Emenda n°. 81000312

e Data da obrigacado. 27/06/2022
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Mudaienu SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

a) PROPOSTA SEGUNDA

e N°da Proposta. 36000503308202300

e N°da Portaria: 582
e Ano. 2023
e Emenda n°. 20830009

* Data da obrigacgo. 07/06/2023

2. Execugdo e Aplicagédo dos Valores

Os valores foram utilizados integralmente para a manutencéo dos servigos
essenciais da rede de Custeio ao Piso da Atengdo Primaria, incluindo aquisicdo de
insumos, medicamentos, materiais hospitalares, despesas com profissionais da satide e
demais custos operacionais vinculados ao fortalecimento da assisténcia a populacéo.

A execugdo financeira foi realizada conforme o planejamento orgamentario
aprovado pela Secretaria Municipal de Saude, respeitando os principios da legalidade,
eficiéncia e transparéncia.

3. Documentos

Encaminhamos em anexo Propostas de Incremento PAP, Detalhamento do
Pagamento das Emendas e Extratos bancérios demonstrando o crédito dos referidos
valores.

Por fim, reiteramos nosso compromisso com a transparéncia e a correta
aplicagdo dos recursos publicos, estando & disposicdo para eventuais esclarecimentos
adicionais.

Atenciosamente, 2

0.

Crislene Barros Uchda
Secretaria Municipal de Satde
Portaria 004/2025/GP




Cliente - Conta atual

Exirato de Conta Corrente

Agéncia 395¢-4
Conta corrente  12668-3 CE 230763 FMS CUSTEIO SUS
zf::tg" g0 06 /2023
Langamentos
bt Dt . T
balancete movimento ~9-0rigem  Lote Histarico Documento
29/05/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/06/2023 02/06/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.201
Ol SA
02/06/2023 02/06/2023 0000 Utomatico 1.972
05/06/2023 05/06/2023 0000 14056 632 Ordem Bancaria 2.646.573.000.083
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
05/06/2023 05/06/2023 0OUG 14056 532 Ordent Bancda 2.645.930.000.0563
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
05/06/2023 05/06/2023 0000 13105 393 TED TransfEletr Disponiv 60.501
004 0153 007269310000155 BOA VIAGEM CO
05/06/2023 05/06/2023 0000 13105 383 TED TransfEletr.Disponly 60.502
004 0153 007269310000155 BOA VIAGEM CO
05/08/2023 05/06/2023 0000 13105 393 TED Transi Eletr.Disponiv 60.503
004 0153 007269310000155 BOA VIAGEM CO
05/06/2023 05/06/2023 0000 13105 393 TED TransfElet . Disponiv 60.504
©04 G153 C07260310000155 BOAVIACEM CO
05/06/2023 05/06/2023 0000 13106 105 Pagamentc de Boleto 60.505
PORTO § COMP DE § GERAIS
05/06/2023 05/06/2023 0000 00000 271 BB-APLIC CPRZ-APLAUT 1.972
06/06/2023 06/06/2023 0000 99016 470 Transferéncia enviada 550.5636.000.027.813
06/06 16:12 RUI PIMENTA SALDANHA
06/06/2023 06/06/2023 0000 98016 470 Transferéncia enviaca 553.959.000.005.020
06/06 16:12 ANTONIO MARCONDES P COST
06/06/2023 06/06/2023 0000 89015 470 Transferéncia enviada 553.959.000.007.907
08/08 17:12 MADAL ENA DIST COMB L TDA
06/06/2023 06/06/2023 0000 99015 470 Transf 553.959.000.007.907
06/08 17:12 MADALENA DIST COMB LTDA
06/06/2023 06/06/2023 0000 99015 470 Transf nviada 553.959.000.009.705
06/06 16:12 JOSE VALDIR MAGALHAES
06/06/2023 06/06/2023 0000 99015 470 Transferéncia enviada 555.101.000.024.203
06/06 16:12 ANA VALESCA LEITE BARBOS
06/06/2023 06/06/2023 0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 60.601
004 0153 78425789387 ANTONIO LUCILANIO
06/06/2023 06/06/2023 0000 13105 393 TED Transf 60.602
104 0746 01611044367 CICERO DO CARMO L
O08/00/2023 08/06/2023 0000 00000 848 Rosuata Automdtice 1.972

(G334120933384530033
12/03/2025 09:53:34

Valor R$

146,93 D

146,93 C
4138574 C

i.002,00C

980,00 D

990,00D

100D

110,00 D

5.766,10 D

34401684 D
2.000,00 D

770,00 D

1.354,83D

24.103,72D

1.200,00D

1.100,00D

400,00 D

550,00 D

9147881 C

Saldo
0,00C

oooC

¢00C

.00 C



07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023
08/06/2023

09/06/2023
12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/08/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

07/06/2023

Q7/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023
09/068/2023

09/06/2023
12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
Q000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

99015

13105

13105

13105

13105

13105

00000
14058

00000
99015

99015

98015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

29015

89015

99015

99015

99015

99015

005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO

470 Transferé

nCla en

PORTO

109 Pagamenta de Boleto
PORTO 8 COMP DE S GERAIS
375 Impostos

DAE ESTADO CEARA

12/06 15:08 E. ALVES DO NASCIMENTO

12/06 15:08 E. ALVES DO NASCIMENTO

470 Transferéncia enviada

12/06 15:30 E. ALVES DO NASCIMENTO

470 Transferéndcia enviada

12/06 15:30 E. ALVES DO NASCIMENTOQ

470 Transferéncia enviada

12/08 15:47 E. ALVES DO NASCIMENTO

470 Tran

sferéncia enviada

12/06 15:47 E. ALVES DO NASCIMENTO

ATINE Teanmink

12/06 15:07 DIST SENADOR MEDIC HOSPI

AT TroimofmprBim

=i itahalClel

12/06 15:07 DIST

470 Transferéncia enviada
12/08 15:07 DIST SENADOR MEDIC HOSPI
470 Transferénci

12/06 15:07 DIST SENADOR MEDIC HOSP|

470 Transferéncia enviad

12/06 15:07 JAPH ILUMINACAO SERVICOS

470 Transieréncia enviada

558.606.000.000.397

B0.701

60.702

60.703

50.704

60.705

1.972
2.778,742.000.014

1.972
550.122.000.051.903

550.122.000.051.903

550.122.000.051.903

550.122.000.051.903

550.122.000.051.903

550.122.000.051.903

550.122.000.051.903

550.122.000.051.903

550.122.000.051.903

550.239.000.008.561

550.239.000.008.561

550.238.000.008.561

550.239.000.008.561

550.898.000.024.044

550.898.000.024.044

48.887.00D

AATININ

3.800,09D

1.401,52D

837,33 D

182,23 D

142.393.86 D
§00.00000C

500.000,00D

1.43528D

1.091,71 D

167,86 D

32633 D

791,56 D

553,32D

3.00884D

1.79541D

2.74428D

17.861,30D

5611430

1.175,35D

1.264,28 D

0,00C



12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/08/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2G23

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/08/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/08/2023

12/06/2023

12/06/2023

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

a[nnn
vouy

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0060

0000

0000

990156

99015

99015

99015

99015

99015

99015

88015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

92015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

i mamy T of
eid saavhiold

o &,

12/06 15:53 HIBRIDA C ESCRITORIO

470 Transferéncia enviads

12106 15:53 H

470 Tra

IBRIDA C ESCRITORIO

12/06 15:30 3 R C SERVICOS LTDA

470 Transferéncia envias

12/06 15:30 3 R C SERVICOS LTDA

470 Transf nviada

sierendcia er da

12/06 15:30 3 R C SERVICOS LTDA

A e
Fiw ila =Ienc:

[51]
®

S ia

12/06 15:07 SILTON OXIGENIO IND E ME

470 Tr

1

isferéncia envia

{

12/06 15:07 SILTON OXIGENIO IND E ME
470 Transferéncia enviada

12/06 15:28 SILTON OXIGENIO IND E ME

o

12/06 15:28 ADAMO V O EIRELI ME

470 Transt

470 Transferén

12/06 11:28 MADALENA DIST COMB LTDA
470 Transferéncia enviacdla

12/06 11:29 MADALENA DIST COMB LTDA

iy T Ve JHBDR A A L gy e
A

12/06 11:29 MADALENA DIST COMB LTDA

ATO) Trnamefaydenstaimm fads
T iv tiansierencia enviada

12/06 15:30 PAULO H N OLIVEIRA

470 Transferéncia enviada
12/06 15:30 PAULO H N OLIVEIRA
470 Transferéncia enviada

12/06 15:30 PAULO H N OLIVEIRA

470 Transferéncia enviada

12/06 15:30 PAULO H N OLIVEIRA
470 Transferencia enviada

12/06 15:30 PAULO H N OLIVEIRA

i § B - S (NS S |
470 Transferéncia enviada

12/06 15:30 PAULO H N QLIVEIRA

470 Transferéncia

F20 Tranaefaran

Cig enviada

12/06 15:30 PAULO H N OLIVEIRA

LAY, [= ST iCia Enviad

12/06 15:07 VICENTE DE CARVALHO SANT

551.035.000.046.573

551.035.000.046.573

951.035.000.047.132

551.035.000.047.132

551.035.000.047.132

551.836.000.115.522

551.836.000.115.522

551.836.000.115.522

552.937.000.028.254

552.937.000.028.254

553.302.000.082.482

553.959.000.007.907

553.959.000.007.907

553.959.000.013,752

553.959.000.013.759

553.959.000.013.759

553.959.000.013.759

553.859.000.013.759

553.959.000.013.759

553.959.000.013.759

5§53.958.000.013.759

554.293.000.008.955

554.293.000.014.913

5.451,50

4.671,40D

770,00D

280,00D

700,00 D

402066 D

3.332,70D

6.344.10D

540890D

13.970.54 D

12.082,58 D

21.44737D

7.859,28 D

7.82741D

6.477.02D

807,97 D

1.616.46 D

2928,70D

553,66 D

93533 D

5.438,00D

590256 D



12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

1310612023

13/08/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023
14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

1310012023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023
14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

0000

0000

0000

0000

0000

0000

uudy

G000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

99015

13105

13105

13105

13105

00000

14058

14058

14056

14056

99015

99015

99015

99015

28015

99015

99015

00000
14056

14056

14056

99015

99015

989015

13105

12/06 15:07 VICENTE DE CARVALHO SANT

470 Transferéncia enviada 554.203 000.014.943
12/06 15:07 VICENTE DE CARVALHO SANT

3935 TED Transt Eletr Disponiy B1.004
104 1961 006578611000106 ASSOCIACAO BE

375 Impostos 61.202
PREF MUN MADALENA IPTU

393 TED TransfEletr.Disponiv 61.203

260 0001 020546158000179 SF ENGENHARIA

61.204

1.972

2.842.7149.000.083
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO

BZY Mipsdmsn B
Loz AUS

i Bancdia 2.842.933.000.083
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO

632 Ordern Bancéria 2.843.173.000.078
0053043930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
632 Ordem Bancaria 2.843.364.000.083
$05304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO

190) Tos ok |

4/0 Transferéncia enviada 550.085.000.052.444
13/06 08:48 AJ DE SOUSACOM P S LTD

470 Transferéncia enviada 550.085.000.052.444

470 Transferéncia enviada 553.474.000.046.658

—
o
&
[==]
o
a
(o]
"
Z
<
|
o
N
w
g
=
0
o]
w
m
g
»

470 Transferéncia enviada 553.474.000.046.658
13/06 08:48 SERV LOK SERVICOS E LOCA

U Iransferencla enviada 553.474.000.046 658
553.655.000.076.600

470 Transferéncia e fa 554.293.000.014.913
13/06 08:52 VICENTE DE CARVALHO SANT
271 BB-APLIC CPRZ-APLAUT 1.972
632 Ordem Bancaria 2.870.226.000.083
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
632 Crdem Bancaria 2.870.753.000.083
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
63 2.870.812.000.083
470 Transferéncia enviada 553.959.000.012.515
14/06 10:43 ASSOCIACAQC A S MADALENA
470 Transferéncia enviada 553.859.000.012.880
14/06 14:23 ASSOCIACAOACAEMD
470 Transferéncia enviada 558.172.000.063.042
14/06 10:42 J R COELHQ TAVARES
383 TED Transf EletrDisponiv 61.401

7A48618D

10.000,00 D

119,14 D

6725600

29021223 C

104,547,865 C

238088 D

1.79460D

9.450,00 D

8.190,00 D

845000 D

61.858,49D

6.008,69D

226.42532D
12,540,000 C

5.26092 C

71.148,00D

13.380,00 D

3.416,60 D

5011,07D

0,060C

0,00C



14/06/2023 14/06/2023 c0c0 131056 353 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.402 7.22530D
104 1960 026107229000113 LIZ HOSPITALA
14/06/2023 14/06/2023 0000 00000 848 Resgate Al co 1.972 81.72005C goocC
15/06/2023 15/06/2023 0000 WS 470 Transtaréngia enviada 550.002.000.020.027 5.570.06 D
15/08 10:33 FUNCEPE MADALENA 2021
15/06/2023 15/06/2023 0000 99015 470 Transferéncia enviada 558.606.000.000.397 197.2853,46 D
15/06 13:59 INSTITUTOE G O - IE
15/06/2023 15/06/2023 0000 99015 470 Transferéncia enviada 558.606.000.000.397 285.016,54 D
15/06/2023 15/06/2023 0060 40000 1.972 488.578.96 C 6.o00C
16/06/2023 16/06/2023 0000 14058 2.928.501.000.083 18.635,00 C
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
16/06/2023 16/06/2023 0ooo 99015 4/0 1ransierencia enviaoa 558.172.000.063.042 1.140.00 D
16/06 09:36 J R COELHO TAVARES
16/08/2023 16/08/2023 0000 99015 47C Transferdncia enviads 558.172.000,063.042 1.20000D
16/06 09:36 J R COELHO TAVARES
16/06/2023 16/06/2023 0000 131058 353 TED TranstElatrD sponiv 61.601 110,00 D
004 0153 007269310000155 BOA VIAGEM CO
16/06/2023 16/06/2023 0000 13105 393 TED Transf EletrDisponiv 61.602 1.320,00D
004 0153 007269310000155 BOA VIAGEM CO
16/06/2023 16/06/2023 0000 131056 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.603 1.210,00 D
004 0153 007269310000155 BOA VIAGEM CO
16/06/2023 16/06/2023 0000 13105 375 Impostos 61.604 655,28 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
16/06/2023 16/06/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C PRZ-APLAUT 1.972 13.88872D 000C
22/06/2023 22/06/2023 0000 99015 470 Transferéncia enviada 551.035.000.047.132 875,00 D
22/06 09:59 3 R C SERVICOS LTDA
22/06/2023 22/06/2023 0000 99015 470 Transferéricia enviada 551.035.000.047.132 1.050,00D
22/06 09:59 3 R C SERVICOS LTDA
22/06/2023 22/06/2023 0000 99015 470 Transfey 551.035.000.047.132 175,00 D
22/06/2023 22/06/2023 otoa 0oooo 1.972 2.100,00 C RV
27/06/2023 27/06/2023 0000 99015 470 Transferéncia enviada 550.898.000.032.824 4.815,00D
27/06 09:23 GLEISON R V 03714253308
27/06/2023 27/06/2023 0000 00000 CO 1.972 481500C 000C
30/06/2023 0000 00000 000C
*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *#*
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JB494507 FERNANDO JOSE VIEIRA COSTA.



Cliente - Conta atual

Extrato de Conta Corrente

Agéncia 3859-4
Conta corrente 12668-3 CE 230763 FMS CUSTEIO SUS
ek o 06/ 2022
Langamentos
bal ;:r)-rtéet T ovgrt{ent o Ag. origem Lote Hislérico Documento
11/05/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/06/2022 01/06/2022 0000 14066 632 Ordem Bancaria 2.300.278.000.070
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
01/06/2022 01/08/2022 0000 00000 271 BB-APLIC CPRZ-APLAUT 1.872
02/06/2022 02/06/2022 0000 14056 832 Ordem Bancaria 2.334.263.000.083
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
U2/06i2Uzz Uzi0biz0zz 0OUU 14056 632 Ordem Bancads 2.334.333.000.0T0
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
02/06/2022 02/08/2022 0000 14086 532 Ordem Bancdrls 2.334.373.000.083
005304830001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
02/06/2022 02/06/2022 0000 00000 271BB-APLIC CPRZ-APLAUT 1.972
03/06/2022 03/06/2022 0000 14056 632 Ordem Bancaria 2.353.274.000.083
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
03/06/2022 03/06/2022 0000 14056 632 Ordem Bancédria 2,353.932.000.083
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
03/00r2022 §5/06/2022 OG0 3015 470 Tianslednlia siviaus 993.5505.000.007.507
03/06 3959 7907-3 MADALENA DIST
02/06/2022 (3/08/2022 0000 98015 470 Transferéncis enviada 553.952.000.012.880
03/06 3959 12880-5 ASSOCIACAOAC
03/06/2022 03/06/2022 0000 00000 271 BB-APLIC CPRZ-APLAUT 1.972
07/06/2022 07/06/2022 0000 99015 470 Transferéncia enviada 553.959.000.012.880
07/06 3559 12880-5 ASSQCIACAOAC
07/06/2022 07/06/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
09/06/2022 09/06/2022 0000 13105 375 hmposios 60.901
DAE ESTADO CEARA
09/06/2022 09/06/2022 0000 13105 375 impostos 60.902
DAE ESTADO CEARA
09/06/2022 09/06/2022 0000 00000 ©48 Resgate Automalico 1.972
10/06/2022 10/06/2022 0000 14056 632 Ordem Bancaria 2.555.831.000.051
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
10/06/2022 10/06/2022 0000 14056 632 Ordem Bancaria 2.558.141.000.010
005304830001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
10/06/2022 10/06/2022 0000 00000 ~APL.AUT 1.972
14/06/2022 14/06/2022 0000 14056 632 Orceimn Bancaria 2.590.406.000.083
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO
14/06/2022 14/086/2022 0000 140586 532 Crdem Bancaria 2.581.085.000.083

G334120933384530031
12/03/2025 09:53:16

Valor R$ Saldo

g00C

8.000,00C

6.000,00D 000C
7 0C

1.001,55C

13.624,97 D
387,50C

4136574 C

n
15
o |
)
(A
W)

3800003

14673,19D 0.00C

7.750,00 D

7.750,00 C
548139D

1.365.81 D

000C

129.198.00C

130.698,00 D 000C

150.678,10 C

2331450 C.



14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022
15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

17/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022
15/06/2022

15/06/2022

16/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

17/08/2022

0oco

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

14056

14058

14056

99015

99015

99015

99015

98015

98015

28015

939015

00000
98015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

29015

99015

89015

99015

00000

foo1e

WcEria

532 Crdem Ba

2.591.707.000.053

005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVADO

632 Ordem Bancaria

2.592.178.000.083

0053049300{}1-71 ‘D\RETGR\P\EXECUTNJ\DD

632 Ordem Bane

2.592.942.000.083

005304830001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO

AN Tra il apdvcms P P

470 Transfe

470 Transferéncia enviada

14/06 3959 13759-6 PAULO H N OLIV

470 Transferénciz enviada
14/06 3959 13759-6 PAULO H N OLIV
470 Transferéncia enviada

14/06 3959 13759-6 PAULO H N OLIV

A2y Foararris arisia~is
A70 Tra réncia enviada

14/06 4293 14913-6 VICENTE DE CAR

470 Transf

15/06 0008 29027-0 FUNCEPE MADALE
N Tk:q.\"‘v' anec

</u 1Tanaierel

15/06 0536 27813-0 RUI PIMENTA SA

Tral

470 Transieréncla enviada

15/06 0898 35215-2 LINIKER F CAVA
470 Transferéncia enviada

15/06 3515 14934-9 COOPERVIDA-C

470 Transferéncia enviada

15/06 3515 14934-9 COOPERVIDA-C

e ek

470 Transferéncis

16/06 3515 14934-9 COOPERVIDA-C

(ol
+}
iy

),
¢

PG sy
Cia enviada

15/06 3515 14934-8 COOPERVIDA-C

WAL
848 Resgate Automdtico

470 Transferénc

cia enviada

17/06 3959 12515-6 ASSOCIACAQAS

553.959.000.013.759

563.959.000.013.759

553.959.000.013.752

553.959.000.013.759

554.263.000.014.913

554.293.000.014.913

554.293.000.015.478

554.293.000.015.478

1.972
550.008.000.025.027

550.008.000.029.027

550.008.000.029.027

550.536.000.027.813

550.898.000.035.215

553.515.000.014.934

553.515.000.014.934

553.515.000.014.934

553.515.000.014.934

553.515.000.014.934

553.515.000.014.934

1.972
563.060.000.012.616

2.000,00C

23.184,24 C

7440000 C

5.817,35D

388,87D

2826580

5.022,71 D

11.547.858D

378.38D

1.659,62D

565310

24792404 D
3.846,60 D

19.318,05D

20.088,05D

2.000,00D

2.000,00 D

8.066,16 D

4047867 D

40.759.40D

21.757,12D

548,79D

146062 D

169.323,46 C

40.920,00 D

000C

g00C



20/06r2022

20/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

20/06/2022
23/08/2022

23/06/2022

23/06/2022
28/06/2022

28/08/2022

28106/2022
30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022
30/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

20/08/2022

20/06/2022

20/06/2022
23/06/2022

23/06/2022

23/06/2022
28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022
30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

14056 32 Crdem Bancdria
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVADO

2.683.331.000.013

13105 375 Impostos 62.001
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Imposios 62.002
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos 62.003
GPS - CODIGO DE BARRAS

00000 271 BB-ARPLIC CPRZ-APLAUT 1.872

08015 470 Transferéncia enviada 558.606.000.000.397

89015

558.606.000.000.397

00000 248 Resgata Automatico 1.972

14056 632 Ordem Bancéria 2.830.165.000.006
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO

14056 632 Ordem Bancaria 2.840.763.000.002

00000 1.872

99015 470 Transferéncia enviada 550.122.000.051.903
30/06 0122 51903-0 E. ALVES DO NA

13105 383 TED TranstEletr.Disponiv 63.001
237 1302 036244489000105 HIBRIDA EMPRE

13105 393 TED TransiEletr.Disponiv 63.002
104 0754 005189870000155 MAXXI DISTRIB

13105 393 TED Transf Eletr.Disponiy 63.003
‘1G4 0754 G05 199870000 190 MAKKI DISTRIB

13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 63.004
104 0754 005129870000155 MAXXI DISTRIB

13105 333 TED TransfEletr.Disponiv 63.005
104 0754 005199870000155 MAXX] DISTRIB

13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 63.006
104 0754 005129870000155 MAXXI DISTRIB

00000 248 Resgate Automatic 1.972

00000 ©99SALDO

200.00000C

29.881,23D

10.442,62D

9.619,13D

150.057,02D
178.00000D

161.277,34 D

400.000,00C

900.000,00D
432330D

6.686,00 D

50.389.88 D

2998766 D

16.291.10D

4561,17D

4.28705D

116.526,16 C

0,00C

000C

Transagao efeluada com sucesso por: JB494507 FERNANDO JOSE VIEIRA COSTA.



Ministério da Saude
Secretaria Executiva
Fundo Nacional de Salide

PROPOSTA DE INCREMENTO PAP

N da Broposta Ano
3600046594520220 2022
CNPJ Beneficiario

1413402000134

Tipo de Beneficiario

FUNDO PUBLICO DA ADMINISTRACAQ DIRETA MUNIGIPAL

Dirigente

CRISLENE BARROS UCHOA

Populacio Telefone

472564 8834421099

Endereco

MAJOR JOAQ BERNARD 0, CENTRO

RECURSO DA PROPOSTA

Recurso

EMENDA PARLAMENTAR

Objeto

CUSTEIO AQ PISO DA ATENCAO PRIMARIA
Composigio Nimero
EMENDA 81000312

Valor da Proposta: RS 500.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MADALENA

MADALENA

saude.madaler

Sexta-feira, §7 de Margo ds 2048

Esfera Administrativa
03

CPF do Dirigente

88408020300

CEp

ena@gmail.com

Valor
500.006,00
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Sexta-feira, 07 de Margo de 2025
Ministério da Salde

. Secretaria Executiva

W% Fundo Nacional de Satde

PROPOSTA DE INCREMENTO PAP

N® da Praposta Ano

350005033068202300 2023

CNPJ Beneficiario Esfera Administrativa
1413402000134 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MADALENA 03

Tipo de Beneficidrio

FUNDQ PUBLICO DA ADMINISTRACAG DIRETA MUNICIPAL

Dirigente CPF do Dirigente
CRISLENE BARROS UCHOA 85465020300
Populacio Telefone Municipio CEP
17.264 8834421000 MADALENA 82.860-000
Enderego

E-mail
saude.madalena@gmail.com

MAJOR JOAG BERNARDO, CENTRO

RECURSO DA PROPOSTA

Recurso
EMENDA PARLAM ENTAR

Objeto

CUSTEIO AO PISO DA ATENCAO PRIMARIA

Composicio Namero Valor
EMENDA 20830009 500.000,00

Valor da Proposta: R$ 500.000,00
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